



## Brygge Partners I A/S

Esbjerg Brygge 28  
6700 Esbjerg  
CVR-nr. 39001047

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
26.05.2021

---

**Peter Kirk Larsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	8
Resultatopgørelse for 2020	9
Balance pr. 31.12.2020	10
Egenkapitalopgørelse for 2020	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Brygge Partners I A/S

Esbjerg Brygge 28

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 39001047

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Bestyrelse

Peter Kirk Larsen, formand

Claus Tygesen

Lars Gantzel Pedersen

Henning Georg Kruse

Lars Henrik Kruse

Marianne Kolenda Kruse

Jens Munch

Niels Arne Hounisen

## Direktion

Kent Ernst Hansen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Brygge Partners er et investeringsselskab, der primært investerer i unoterede selskaber med potentiale.

Brygge Partners har ikke en specifik investeringsstrategi. Det bliver mulighederne og markedet, samt den rette kemi der afgør, hvorvidt en investering kan blive aktuel. Der satses ikke på bestemte brancher. Købmandskab kombineret med udviklingsmuligheder er væsentlige elementer i strategien.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 60.187 t.kr. Ledelsen anser resultat som tilfredsstillende.

## Forventet udvikling

Ledelsen forventer, til trods for COVID19, en positiv udvikling i porteføljevirkomhederne i 2021.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(3.612.091)</b>	<b>(3.646.428)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		2.080.462	0
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		1.140.000	760.000
Andre finansielle indtægter		80.778	15.244
Nedskrivning af finansielle aktiver		(5.688.522)	0
Andre finansielle omkostninger		(1.334.133)	(928.536)
<b>Resultat før dagsværdireguleringer og skat</b>		<b>(7.333.506)</b>	<b>(3.799.720)</b>
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver		67.520.605	40.310.518
<b>Årets resultat</b>		<b>60.187.099</b>	<b>36.510.798</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		60.187.099	36.510.798
<b>Resultatdisponering</b>		<b>60.187.099</b>	<b>36.510.798</b>

# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	7.854.167
Kapitalandele i associerede virksomheder		94.350.000	46.815.877
Andre værdipapirer og kapitalandele		130.200.000	43.000.000
Andre tilgodehavender		0	995.244
<b>Finansielle aktiver</b>	1	<b>224.550.000</b>	<b>98.665.288</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>224.550.000</b>	<b>98.665.288</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>595.665</b>	<b>1.424.553</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>595.665</b>	<b>1.424.553</b>
<b>Aktiver</b>		<b>225.145.665</b>	<b>100.089.841</b>

**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		6.258.000	6.258.000
Reserve for opskrivninger		37.128.267	0
Overført overskud eller underskud		104.847.969	44.660.870
<b>Egenkapital</b>		<b>148.234.236</b>	<b>50.918.870</b>
Ansvarlig lånekapital		61.776.081	34.070.971
Bankgæld		15.085.348	15.000.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	2	<b>76.861.429</b>	<b>49.070.971</b>
Anden gæld		50.000	100.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>50.000</b>	<b>100.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>76.911.429</b>	<b>49.170.971</b>
<b>Passiver</b>		<b>225.145.665</b>	<b>100.089.841</b>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	6.258.000	0	4.350.352	10.608.352
Ændring i regnskabspraksis	0	0	40.310.518	40.310.518
<b>Korrigeret egenkapital primo</b>	<b>6.258.000</b>	<b>0</b>	<b>44.660.870</b>	<b>50.918.870</b>
Årets opskrivninger	0	37.128.267	0	37.128.267
Årets resultat	0	0	60.187.099	60.187.099
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>6.258.000</b>	<b>37.128.267</b>	<b>104.847.969</b>	<b>148.234.236</b>

# Noter

## 1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	7.854.167	46.815.877	2.689.482	995.244
Tilgange	711.666	21.788.957	0	4.693.279
Afgange	0	(269.538)	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>8.565.833</b>	<b>68.335.296</b>	<b>2.689.482</b>	<b>5.688.523</b>
Opskrivninger primo	0	0	40.310.518	0
Dagsværdireguleringer	0	26.014.704	87.200.000	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>26.014.704</b>	<b>127.510.518</b>	<b>0</b>
Årets nedskrivninger	0	0	0	(5.688.523)
Dagsværdireguleringer	(8.565.833)	0	0	0
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(8.565.833)</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>(5.688.523)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>94.350.000</b>	<b>130.200.000</b>	<b>0</b>

## 2 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Ansvarlig lånekapital	61.776.081	
Bankgæld	15.085.348	3.000.000
	<b>76.861.429</b>	<b>3.000.000</b>

## 3 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

## 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Bankgæld er sikret ved pant i aktier i associeret virksomhed. Den regnskabsmæssige værdi af aktierne udgør 49,0 mio. kr.
